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Kviečiame paskaityti ketvirtąjį projekto DigFinLit naujienlaiškį!

Šiame leidinyje rasite aktualias naujienas apie DigFinLit projekto veiklas ir sukurtus rezultatus.

Aplankykite projekto

DigFinLit YouTube kanalą.

Čia rasite vaizdo įrašus.

Sklaidos renginiai

Keturi projekto rezultatų sklaidos renginia i

buvo organizuoti 2025 m. rugsėjo - spal io

mėn. visose partnerių šalyse. Renginiuose

dalyvavo suaugusiej i besimokantiej i bei

šviet imo ekspertai , o taip pat ,

suinteresuotiej i asmenys. Šių renginių

pagalba pavyko plačia i paskleist i ž inią apie

pasiektus projekto rezultatus ir būtinybę

mažint i socia l inę ir ekonominę atskirt į ,

d idinant informuotumą apie skaitmeninių

f inansinių įgūdžių tobul inimą ir mokymosi

visą gyvenimą svarbą.

Skaitmeninio finansinio raštingumo

įgūdžių tobul inimas

DigFinLit projekto partneria i pat ikr ino

sukurtų rezultatų kokybę

organizuodami projekto rezultatų

testavimo veiklas . Motyvacinį

seminarą „Ar esi pasirengęs pri imti

t inkamus finansinius sprendimus

skaitmeninėje erdvėje?“ bei E.

mokymosi platformą išbandė 120

suaugusių besimokančių jų visose

projekto partnerių šalyse.

Dalyviai palankiai įvert ino projekto

rezultatus – pastebėta akivaizdi

pažanga: dalyviai patobul ino žinias ir

gebėj imus skaitmeninio f inansinio

rašt ingumo srityje. Džiaugiamės jų

pasiekimais ir t ik imės, kad DigFinLit

mokymosi medžiaga ir tol iau bus

naudojama partnerių šalyse.
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Aplankykite projekto

DigFinLit YoYY uTu uTT be kanalą.

Čia rasite vaizdo įrašus.
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NARŠYKITE PROJEKTO „DIGFINLIT“ SVETAINĖJE IR SOCIALINIUOSE
TINKLUOSE, KAD SUŽINOTUMĖTE NAUJIENAS IR PASIEKIMUS!

BAIGIAMASIS TARPTAUTINIS PROJEKTO PARTNERIŲ
SUSITIKIMAS KAUNE

2025m. spal io 21d. Raudondvario dvare, Kauno rajone vyko tarptautinė konferenci ja ,

pažyminti projekto „Skaitmeninis f inansinis raštingumas siekiant social inės ir

ekonominės įtraukties ir lygybės” (DigFinLit ) pabaigą.

Per pastaruosius dvejus metus partneria i iš Lietuvos, Kipro, Austr i jos ir Ispani jos

bendradarbiavo kurdami novatoriškus mokymosi ištekl ius , skirtus padėti

suaugusiesiems tobul int i savo skaitmeninius ir f inansinius gebėj imus, taip skat inant

didesnę social inę ir ekonominę įtrauktį .

Konferenci jos metu projekto partneria i pr istatė pagrindinius projekto „DigFinLit“

rezultatus –E. mokymosi platformą „Skaitmeninio f inansinio rašt ingumo įgūdžių

tobul inimas: kaip protingai elgt is su savo pinigais?“, kartu su kitomis prakt inėmis

priemonėmis ir mokymo medžiaga, skirtomis įgal int i besimokančiuosius suaugusius ir

švietėjus.

Projektas „DigFinLit“ sukūrė tvirtą bendradarbiavimo, inovaci jų ir įs ipareigoj imo

įtraukiajam šviet imui bei skaitmeniniam įgal inimui pagrindą.

2025 m. spal io 22 d. Projekto „DigFinLit“

partneria i susit iko Kauno rajono šviet imo centre

baigiamajame susit ik ime. Atstovai iš KRSC, SIF,

„Acción Laboral“, „Die Berater“ ir CSI apžvelgė

projekto pasiekimus ir apibrėžė galut ines

užduotis .

Diskusi jose daugiausia dėmesio skirta

paskutiniams žingsniams ir veiklų užbaigimui ,

apžvelgt i projekto bandomųjų mokymų partnerių

šalyse rezultatai , partneria i pasidal ino idėjomis ,

kaip įveikt i tokius iššūkius kaip dalyvių

įs itraukimas ir skaitmeninė prieiga.

Susit ik imo metu projekte dalyvavusių organizaci jų atstovai įs ipareigojo užt ikr int i , kad

projekto „DigFinLit“ rezultatai iš l iktų prieinami ir būtų naudojami ir pasibaigus

projektui .
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BAIGIAMOJI KONFERENCIJA KAUNE

www.facebook.com/digfinl it Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau

išreiškiamas požiūr is ar nuomonė yra t ik

autoriaus (- ių) i r nebūtinai atspindi Europos

Sąjungos ar Nacional inės agentūros (NA) požiūr į

ar nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei NA negal i

būti la ikoma už juos atsakinga.
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